مدیر مسئول
مشرق علی تھانوی

مدیر
خلیل احمد تھانوی

ماہنامہ
الامداد

جلد ۲

ذیقعدہ ۱۴۲۱ھ / فروری ۲۰۰۰ء

شمارہ ۳

سنت ابراہیم

از افادات: حکیم الامت مجدد الملت حضرت مولانا محمد اشرف علی تھانوی قدس سرہ

عنوانات و حواشی: مولانا خلیل احمد تھانوی

زر سالانہ =/۱۰۰ روپے

قیمت فی پرچہ =/۱۰ روپے

ناشر: مشرف علی تھانوی
مطبع: ہاشم ایڈ جہاد پریس
۱۳/۴۰، ریحانی روڈ، جلال پور
تھانوی
جامعہ دارالعلوم اسلامیہ لاہور پاکستان